
Чувашская    Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО РАЙОНА 

                                                                                                                                                            

                                                     Приказ 

 

31.08.2022 г.                                                                                  № 69 
 

Об утверждении  

учебного плана и годового 

календарного плана-графика, учебных программ 

  

В целях организации учебного процесса  

 

приказываю: 

1. Утвердить учебный план на 2022-2023 учебный год для классов, реализующих 

программы НОО, ООО, СОО образования (Приложение 1) 

2. Утвердить годовой календарный план-график на 2022-2023 учебный год к 

учебному плану для классов, реализующих программы НОО, ООО, СОО 

образования (Приложение 2) 

3. Утвердить календарные планы воспитательной работы по уровням образования: 

начальное общее, основное общее, среднее общее. (Приложение 3) 

4. Утвердить учебное расписание на 2022-2023 учебный год (Приложение 4) 

5. Утвердить рабочие программы на 2022-2023 ученый год в соответствии с 

планом учреждения: 

    5.1 по всем предметам 1-9,11 классов общеобразовательных программ; 

    5.2 1-9 классов адаптированных общеобразовательных программ; 

    5.3  рабочие программы внеурочной деятельности. 

    

 

 

 

 

 

Директор школы                                                        Герасимов В.В.  

 

 


		2022-09-07T09:14:20+0300
	Герасимов Валерий Викторович




